日本作業療法士連盟
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本作業療法士連盟
会長　杉原素子
FAX　072-936-8500

総会委任状提出のお願い
日頃は、日本作業療法士連盟の活動にご協力いただきありがとうございます。
さて、毎年開催しております日本作業療法士連盟の総会開催まで、10日と迫っておりますが、総会成立のための定足数を満たすには、当日出席者を含めて、委任状の提出が今だ100名分以上足りておりません。
ご存知の通り、総会が成立するためには正会員の２分の1以上の出席が必要です。万が一、総会が不成立になれば、会の活動は数ヶ月ストップしてしまいます。是非、会員としての役割を果たす心持ちでご出席いただきたいのですが、どうしても出席できない方は、「委任状」提出をお願いします。
なお、既に提出していただいている方々にも、このFAXをお送りしているかと思います、ご容赦下さいませ。

委任状の提出が未だの方へ
委任状回収率が思わしくないので、今回もFAXという形を実施させていただきました。突然のＦＡＸで申し訳ありません。１月に議案書と共に同封した委任状を下記までFAXで送ってください。日本作業療法士連盟に多数入会されている施設あるいは、委任者が相違する際はコピーしてご利用ください。

	委任状
2015年２月22日開催の、日本作業療法士連盟平成27年総会で、議決の権限を
　　　　　　　　　　　　　　　　氏に委任します。
委任先の記入がない場合は、議長に委任するものとします。
2015年2月10日
所属

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印（またはサイン）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印（サイン）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印（サイン）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印（サイン）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印（サイン）

送信先　　日本作業療法士連盟
事務局　　米永まち子
FAX　　　072-936-8500　  TEL  072-931-7887